
 

  
Direttore Prof. Corrado Barbui 

 

Dipartimento di Neuroscienze, Biomedicina e Movimento 
Piazzale Ludovico Antonio Scuro, 10 – 37134 VERONA – Policlinico “G.B. Rossi” | T +39 045 8027472 
Elisabetta.guidi@univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

PROVVEDIMENTO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DI MERITO 
 
 

 
Oggetto: Graduatoria di merito relativa alla selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n 1. 
borsa di ricerca, Cod. Sel. DIPNBM-35/2025-PSI “Progetto finanziato con il contributo del Ministero 
dell'Università e della ricerca ai sensi del  D.D n.1396 del 18.09.2024 “FINANZIAMENTI DESTINATI 
ALLA PROMOZIONE DEL BENESSERE PSICOFISICO E AL CONTRASTO AI FENOMENI DI 
DISAGIO PSICOLOGICO ED EMOTIVO DELLA POPOLAZIONE STUDENTESCA (PRO -BEN 2)” 
Codice Iniziativa: ProBen2024_0000008 - Titolo: “Quattro sfide per la promozione del benessere 
psico-fisico 2.0: un modello di intervento per il contrasto alle dipendenze comportamentali e 
patologiche” – 4 Challenges 4 Wellbeing 2.0 (4CH4WB 2.0)  (Spesa finanziata con il contributo del 
Ministero dell’Università e della Ricerca – valere sul Bando PROBEN 2 -D.D. n. 1396/2024) SSD 
PSIC-04/B." – Responsabile Scientifico, Prof.ssa Lidia Del Piccolo 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando di selezione, autorizzato con Delibera del Consiglio di dipartimento del 10 dicembre 2025 
e pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo con Rep. N. 2528/2025; Prot. n. 0544826 del 15/12/2025,  

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice in data  03/02/2026; 

DISPONE 

ART.  1 - È approvata la seguente Graduatoria di merito: 

 

Nome e Cognome PUNTEGGIO 

ISOLDE MARTINA BUSCH 96/100 

 

ART.  2 - Si dichiara pertanto la dott.ssa Isolde Martina Busch vincitrice della selezione in oggetto; 

ART. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e alla pagina web 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca 

Il Direttore 
Prof. Corrado Barbui 

 

https://www.univr.it/it/concorsi/borse-di-studio-di-ricerca

		2026-02-11T10:46:35+0100
	IT
	Corrado Barbui




